
Vážení rodiče a milí žáci,  

tento e-mail je určen především Vám (Vašim 
dětem), kteří rádi přemýšlíte trochu jinak. Vám, 
kteří často a rádi objevujete vlastní postupy. 
Vám, kteří máte pocit, že ve Vás dříme talent, 
který ještě nikdo neobjevil a teď je čas ho 
předvést. Nebo už se to ví a Vy byste se rádi 
porovnali s podobnými nadšenci mimo naši 
školu. V posledních letech se vždy 
účastnila stovka dětí z naší školy. 

Je tu totiž další ročník Logické olympiády! A je 
čas se přihlásit – na AKTUALITY | Logická 
olympiáda (logickaolympiada.cz).  
Registrace již začala a končí 30.9.2021.  

Registrovat se může dítě samo, případně jej 
registrují rodiče. Vždy je třeba vložení e-mailu 
zákonného zástupce dítěte kvůli potvrzení 
souhlasu s použitím údajů o dítěti pro potřeby 
logické olympiády.  

Základní kola proběhnou po jednotlivých 
kategoriích on-line v říjnu. Krajská kola se 
uskuteční v pátek 5. listopadu 2021, a to 
prezenčně, pokud to epidemiologická situace 
dovolí. Nejúspěšnější řešitelé postoupí do 
celorepublikového finále, které se bude konat 
29. listopadu 2021 v Míčovně Pražského hradu. 

Škola působí pouze jako koordinátor a pomocná 
ruka. Pokud si s něčím ohledně soutěže 
nebudete vědět rady, obracejte se na paní učitelky:  

Annu Rambouskovou, anna.rambouskova@zskunratice.cz – 1. stupeň 
Ivanu Pařízkovou, ivana.parizkova@zskunratice.cz – 2. stupeň.  

Další informace naleznete i na webu školy zde.  

Přihlas se a zjisti, co v Tobě skutečně je, těšíme se na Tvou účast!  

Se srdečným pozdravem  
Ivana Pařízková a Anna Rambousková  

 

https://www.logickaolympiada.cz/
https://www.logickaolympiada.cz/
mailto:anna.rambouskova@zskunratice.cz
mailto:ivana.parizkova@zskunratice.cz
https://www.zskunratice.cz/ucitele/predmety-skolni-vzdelavaci-program/matematika/matematicke-souteze/logicka-olympiada.10612

